
































































































PRODUKT/VLASTNOSTI 82LM46SX 82LM51SX 82LM61SX 82LM76S

Motor Bezkomutátorový Bezkomutátorový Bezkomutátorový Bezkomutátorový

Uložení baterie Dva sloty Dva sloty Dva sloty Tři sloty

Výkon až 2.5 kW až 2.5 kW až 1.6 kW 3.7 kW (Ekvivalent k 220 cc)  

Rychlost Nastavitelná,  
2.16 km/h - 5.4 km/h

Nastavitelná,  
2.16 km/h - 5.4 km/h

Nastavitelná,  
2.16km - 5.4 km/h

Až 6,4 km/h , 6 rychlostí,  
1 rychlost vzad

Šířka sečení 46cm 51cm 61cm (2 x 30.5cm) 76cm

Možnosti sečení 3 v 1 Sběr trávy, mulčování, 
boční výhoz

Sběr trávy, mulčování, 
boční výhoz

Sběr trávy, mulčování, 
boční výhoz

Sběr trávy, mulčování, 
boční výhoz

Velikost koše 55L 60L 65L 85L

Sběrný koš na trávu Látkový koš s ochranou proti 
prachu

Látkový koš s ochranou proti 
prachu

Látkový koš s ochranou proti 
prachu

Látkový koš s ochranou proti 
prachu

Vodicí lišta pro sběrný koš Ano Ano Ano Ano

Nastavení výšky sečení Centralní, 25 - 80mm,
7 pozic

Centralní, 25 - 80mm,
7 pozic

Central, 25 - 80mm,
7 pozic

Central, 38 - 127mm, 
8 pozic

Nastavení výšky madla 3 pozice 3 pozice 3 pozice 2 pozice

Prostorově úsporné skladování Na výšku Na výšku Na výšku Ne

Funkce Boost Automatické Automatické Automatické Automatické

Odnímatelný klíč Ano Ano Ano Ano

Hmotnost (bez baterie) 32.5kg 35kg 35kg 83kg 

Vibrace < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2 < 2.5 m/s2

Voděodolný IPX4 IPX4 IPX4 IPX5

ERP 2502386 2502486 2503986 2504186

EAN 6952909076300 6952909076317 6952909083261 6952909090146

TRAVNÍ SEKAČKY

82V PRO
DUCT RANGE

3

49

















































PRODUKT/VLASTNOSTI 82TCS15 82CS34 82CS27 82CS24 82PST39
Motor Bezkomutátorový Bezkomutátorový Bezkomutátorový Bezkomutátorový Bezkomutátorový

Výkon 1.5 kW 3.4 kW 2.7 kW 2.4 kW 700 W

Kroutící moment 1.0 Nm 4 Nm 2.6 Nm 2 Nm -

Rychlost řetězu 24 m/s 24 m/s 24 m/s 24 m/s 18 m/s

Hák na větve - - - - Ano

Spoušť Variabilní Variabilní Variabilní Variabilní Variabilní

Teleskopický výsuv - - - - Ano

Délka - - - - 2.7 - 3.9m

Délka lišty 10" (25,4cm) 15" (38cm) 15" (38cm) 14" (35cm) 10" (25,4cm)

Olejová nádrž 150ml 250ml 250ml 180ml 150ml

Víčko nádrže Vyklápěcí víčko Vyklápěcí víčko Vyklápěcí víčko Vyklápěcí víčko Vyklápěcí víčko

Napínání řetězu Pomocí nástroje Pomocí nástroje Pomocí nástroje Pomocí nástroje Pomocí nástroje

Rozteč řetězu 1/4" 0.32" 0.32" 3/8" 1/4"

Průřez řetězu - 1.3mm 1.3mm 1.1mm 1.27mm

Nosný systém vč. Bateriový postroj - - - -

Vypínač On/OË Ano Ano Ano Ano Ne

Hmotnost (bez baterie, vč. čepele + 
řetězu) 2.1kg 4.55kg 3.6kg 3.1kg 4.94kg

Vibrace < 2.5 m/s² < 3.9 m/s² < 2.5 m/s² < 2.5 m/s² < 2.5 m/s²

Stupeň krytí IPX4 IPX4 IPX4 IPX4 IPX4

ERP 2000786 2001286 2001486 2000086 1400886

EAN 6952909063843 6952909077932 6952909084022 6952909077925 6952909076270 

ŘETĚZOVÉ PILY & TELESKOPICKÉ PILY

82V PRO
DUCT RANGE

3

73









ROZBRUŠOVACÍ PILA

PRODUKT/VLASTNOSTI 82PC300 82PC350
Motor Bezkomutátorový Bezkomutátorový

Výkon 2.5 kW 4.3 kW

Kroutící moment 4.0 Nm 12.8 Nm

Rychlost kotouče 82 m/s 93 m/s

Spoušť Variabilní Variabilní

Průměr čepele 300mm 350mm

Hloubka řezu 110mm 125mm

Průtok vody Nastavitelný Nastavitelný

Kryt kotouče Nastavitelné až do 5 poloh Nastavitelné až do 5 poloh

Hmotnost (bez řezacího kotouče) 5.7kg 7kg

Vibrace
2.5 m/s2 (hlavní rukojeť)
2.6 m/s2 (přídavná rukojeť)

<2,6m/s2 (hlavní rukojeť) 
<2,5m/s2 (přídavná rukojeť)

Stupeň krytí IPX4 IPX4

ERP 2000686 2001586

EAN 6952909061139 6952909090115

82V PRO
DUCT RANGE

3

77
































































































